АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________  № _______

г. Нижняя Тура

О внесении изменений в постановление администрации Нижнетуринского

городского округа от 10.02.2020 № 119 «Об утверждении состава

Наблюдательного совета муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения Нижнетуринского городского округа

детский сад «Голубок»»

В соответствии со статьёй 10 Федерального закона от 03 ноября 2012 года №

174-ФЗ «Об автономных учреждениях», в целях обеспечения принципа

государственно - общественного управления образовательным учреждением,

администрация Нижнетуринского городского округа

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Внести в постановление администрации Нижнетуринского городского

округа от 10.02.2020 № 119 следующие изменения:
1. Внести изменения в состав Наблюдательного совета муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения Нижнетуринского

городского округа детский сад «Голубок», изложив в новой редакции

(прилагается).
2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте

администрации Нижнетуринского городского округа в сети «Интернет»

http://ntura.midural.ru.

Глава
Нижнетуринского городского округа                                                     А.В. Стасёнок
Исп. Иванова Л.К.

2

Приложение

к постановлению администрации

Нижнетуринского городского округа
от                №

Состав

Наблюдательного совета муниципального автономного
дошкольного образовательного учреждения Нижнетуринского городского

округа детский сад «Голубок»

1. Прошкина Лариса Николаевна – заместитель начальника Управления

образования администрации Нижнетуринского городского округа;
2. Арбузов Игорь Николаевич – заместитель председателя Комитета по

управлению муниципальным имуществом администрации Нижнетуринского

городского округа;
3. Швецова Наталья Александровна – ведущий специалист Управления

образования администрации Нижнетуринского городского округа;
4. Бородина Анна Анатольевна – член родительского комитета

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

Нижнетуринского городского округа детский сад «Голубок»;
5. Антонова Наталья Валерьевна – член родительского комитета

муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения

Нижнетуринского городского округа детский сад «Голубок»;
6. Иванова Марина Анатольевна – воспитатель муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения Нижнетуринского городского округа

детский сад «Голубок»;
7. Гава Светлана Васильевна – воспитатель муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения Нижнетуринского городского округа

детский сад «Голубок».

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-26T13:55:35+0500